

Договор
№ 601/25
от 08.08.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Володин Г. М.

(подпись, фамилия, инициалы)

«20» 08 2026 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1202847)

В

Акционерном обществе
"Кучуксульфат"

(полное наименование работодателя)

658655, Алтайский край, м.р-н Благовещенский, г.п. Степноозёрский поссовет,
р.п. Степное Озеро, ул. Промышленная, зд. 1
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2235001430

(ИНН работодателя)

223501001

(КПП работодателя)

1022201981560

(ОГРН работодателя)

20.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Эллерт Дмитрий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

(подпись)

Шантуров Алексей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

(подпись)

Овчарова Ольга Давидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

(подпись)

Ардыковская Евгения Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

(подпись)

Сухоруков Андрей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

(подпись)

Андреас Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Кучуксульфат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0		
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1607	Завоуправление/Бухгалтерия																								
	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Завоуправление/Отдел логистики, сектор сбыта																								
1608	Ведущий специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1609	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АТЦ																								
1610	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

26~
26~
26~
26~
26~
26~

_____	_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)	
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:				
5569		Ермаков Денис Александрович	10.08.2026	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)	

16
16
16
16
16
16

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Кучуксульфат"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении мероприятия
1	2	3	4	5	6
Заводоуправление/Бухгалтерия					
1607. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Заводоуправление/Отдел логистики, сектор сбыта					
1608. Ведущий специалист по сбыту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1609. Специалист по сбыту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
АТП					
1610. Водитель легкового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Заводоуправление/Правовое управление					
831. Руководитель правового управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Заводоуправление/Правовое управление в г. Барнауле					
832. Заместитель руководителя правового управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
833. Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
834. Юрисконсульт 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Заводоуправление/Отдел по работе с персоналом					
882. Ведущий специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Заводоуправление/Отдел ин-формационной безопасности					
748. Ведущий специалист по информационному обеспечению и безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

26~
26~
26~
26~
26~
26~

Дата составления: 10.08.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Володин Геннадий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Эллерт Дмитрий Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Начальник отдела ПБ и ОТ

(должность)

(подпись)

Шантуров Алексей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Начальник отдела ОТ и З

(должность)

(подпись)

Овчарова Ольга Давидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Начальник ОРП

(должность)

(подпись)

Ардыковская Евгения Валенти-
новна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Главный энергетик (начальник ОГЭ)

(должность)

(подпись)

Сухоруков Андрей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Председатель ППО АО "Кучуксульфат"

Росхимпрофсоюза

(должность)

(подпись)

Андреас Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермаков Денис Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.2026
(дата)